ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
23 июня 2014 года                                                                                         № 18/73
В соответствии c статьями 30, 38 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях информирования, оповещения кандидатов, членов комиссии с правом совещательного голоса кандидатов, уполномоченных представителей кандидатов о проводимых избирательных мероприятиях избирательной комиссией муниципального образования Шалинский сельсовет Манского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования Шалинский сельсовет Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

Информировать и оповещать о проводимых избирательных мероприятиях избирательной комиссией муниципального образования Шалинский сельсовет Манского района кандидатов, членов комиссии с правом совещательного голоса кандидатов, уполномоченных представителей кандидатов устно по средствам телефонной связи.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Шалинский сельсовет

С.Н. Юрченко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Шалинский сельсовет

	Г.Н. Григорьева